別  監  第 １００ 号

平成２６年１２月 ５日

別海町長 水 沼   猛 様

別海町監査委員 志 賀 正 章

                   別海町監査委員 田 村  秀  男

                   別海町監査委員 山 田     信

平成２６年度定期工事監査の結果について（報告）

  地方自治法第１９９条第１項及び第４項の規定に基づき、平成２６年度の工事に

係る定期監査を実施したので、同条第９項の規定により、その監査に係る結果を監

査委員合議のうえ、別紙のとおり報告します｡